

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2025

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Octubre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------------------|
| | INGRESOS | 746.851.693 | 759.034.744 | 707.929.738 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 40 | 40 | 4.594.230 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 140.837 | 140.837 | 263.311 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 146.971 | 146.971 | 2.835 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 32.841.141 | 32.841.141 | 31.511.166 |
| 09 | APORTE FISCAL | 695.646.696 | 696.536.709 | 644.100.270 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | | 0 | 14.236 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 255.070 | 255.088 | 27.443.690 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 17.820.938 | 29.113.958 | 0 |
| | GASTOS | 746.851.693 | 759.034.744 | 645.767.964 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 591.848.158 | 604.464.032 | 532.502.614 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 96.578.275 | 91.749.361 | 74.634.999 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 4.658.805 | 4.658.805 | 4.658.805 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 11.324.381 | 11.324.381 | 6.469.105 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 1.225 | 1.225 | 0 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 8.876.231 | 8.432.419 | 1.923.082 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 33.309.528 | 33.309.528 | 20.721.444 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 255.070 | 255.070 | 17.983 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 20 | 4.839.923 | 4.839.932 |
| | RESULTADO | | | 62.161.774 |